
KKSST ZPRÁVY |č.8| 2016/2017 STRANA | 1 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Zprávy |č.8| 2016/2017 

03. 03. 2017 

1. Přehled krajských přeborníků v kategorii mládeže: 

Mladší žactvo 1. Kvido Rada – TJ Lomnice 1. Zuzana Furchová – TJ Lomnice 

 2. Albert Kupčík – TJ Lomnice 2. Lucie Čáchová – TJ Luby 

 3. Lukáš Boči – TJ Batesta Chodov 3. Nicol Provazníková – TJ Sokol VH 

 3. Jiří Nykl – TJ Batesta Chodov 3. Tereza Lošťáková – Jiskra Aš 

 

Starší žactvo 1. Vojtěch Levora ml. – TJ Luby 1. Lucie Kociánová – TJ Sokol VH 

 2. Vít Špalek – SKST Cheb 2. Natálie Morová – TJ Batesta Chodov 

 3. Lukáš Boči – TJ Batesta Chodov 3. Klára Kárová – TJ Batesta Chodov 

 3. Kvido Rada – TJ Lomnice 3. Kristýna Lošťáková – Jiskra Aš 

 

Dorost 1. Petr Březovský – SKST Cheb 1. Eliška Nesměráková – Baník Vintířov 

 2. Vojtěch Levora ml. – TJ Luby 2. Lucie Kociánová – TJ Sokol VH 

 3. Dominik Kříž – TJ Sokol VH 3. Natálie Morová – TJ Batesta Chodov 

 3. Václav Pock – TJ Slavoj Kynšperk 3. Veronika Jánská – Jiskra Aš 

 

Další výsledky byly rozeslány mailem a též jsou k dispozici na stránkách ČAST – Karlovarský kraj – 

Výsledky. 

2. Nominace KKSST na MČR v kategorii mládeže: 

Mladší žactvo 1. Kvido Rada – TJ Lomnice 1. Zuzana Furchová – TJ Lomnice 

 2. Albert Kupčík – TJ Lomnice 

 1N. Lukáš Boči – TJ Batesta Chodov 1N. Lucie Čáchová – TJ Luby 

  2N. Tereza Lošťáková – Jiskra Aš 

 

Starší žactvo 1. Vojtěch Levora ml. – TJ Luby 1. Lucie Kociánová – TJ Sokol VH 

 2. Jiří Nykl – TJ Batesta Chodov 

 1N. Matěj Brož – TJ Batesta Chodov 1N. Natálie Morová – TJ Batesta Chodov 

 

Dorost 1. Vojtěch Levora ml. – TJ Luby 1. Eliška Nesměráková – Baník Vintířov 

 2. Dominik Kříž – TJ Sokol VH 

 1N. Ondřej Minář – TJ Batesta Chodov 1N. Lucie Kociánová – TJ Sokol VH 

 

Pozn. Vítěz KP dorostu Petr Březovský (SKST Cheb) bude nominován na MČR z republikového 

žebříčku. Stejně tak může být nominována Zuzana Furchová (TJ Lomnice) v kategorii mladšího 

žactva. Za kraj by tak jela Lucie Čáchová (TJ Luby). V případě změny budou hráči, kterých se změna 

dotýká, včas informováni. Rovněž náhradníci budou připraveni, v případě nemoci nominovaných 

nebo jiných rodinných či osobních důvodů, zaskočit za nominované hráče. 



KKSST ZPRÁVY |č.8| 2016/2017 STRANA | 2 

3. Statistika krajských soutěží: 

Věkový průměr hráčů ze základů družstev  KP2 42 let, ročník 1975 

 KP1 49 let, ročník 1968 

 DIVIZE 43 let, ročník 1974 

 Nejmladší družstvo krajských soutěží  20,5 let 

 Nejstarší družstvo krajských soutěží  65,5 let 

4. Nominace mladšího a staršího žactva na Olympiádu dětí a mládeže: 

Nominaci provede Komise mládeže KKSST na základě dosažených výsledků. Hlavním kritériem 

jsou výsledky z krajských přeborů a z TOP12. Olympiáda dětí a mládeže se koná 24.06. – 29.06.2017 

v Brně. Reprezentovat Karlovarský kraj mají možnost 2 starší žáci, 2 starší žákyně, 2 mladší žáci a 2 

mladší žákyně. Uvedené kategorie je potřeba splňovat rovněž věkem. Též budou připraveni 

náhradníci. Nominace na ODM bude zveřejněna po TOP 12 příslušných kategorií. 

5. Postupová a sestupová varianta sezóny 2016/2017 krajských soutěží: 

současný stav - DIVIZE  12 dr. ;  KP 1  10 dr. ;  KP 2  10 dr. 

  

ze 3.ligy sestoupí jedno družstvo do DIVIZE 

do 3.ligy postoupí vítěz  DIVIZE  (event. další v pořadí) 

z DIVIZE do KP1 sestoupí poslední dvě družstva 

z KP 1 do DIVIZE postoupí první dvě družstva  

z KP 1 do KP2 sestoupí jedno (poslední) družstvo 

z KP 2 do KP1 postoupí jedno (vítězné) družstvo 

z KP 2 do OP sestoupí tři (poslední) družstva 

do KP 2 z OP postoupí tři družstva (dle RSST, která po odehrání soutěže zjistí zájem hrát KP2 u 

vítězů, event. dalších v pořadí a tyto informace předá STK KKSST) 

 

Dojde-li k situaci, že jeden z okresů cestou RSST neuplatní právo postupu do KP2 (jako již tomu 

bylo 2 roky zpětně; ani vítěz ani další v pořadí), bude následovat play-off o 3. postupové místo mezi 

druhými v pořadí z ostatních okresů. Play-off bude stanoveno na 2 výhry, stylem doma, venku, 

případně třetí zápas v herně, kde bylo odehráno první utkání, které bude stanoveno losem. Hrát se 

bude max. 16 dvouher a 1 čtyřhra, bez možnosti remízy, do 10. vítězného bodu (tj. nebude se 

dohrávat celé utkání). Případné termíny pro play-off budou stanoveny v dalších Zprávách. Uvedené 

informace vezmou předsedové RSST na vědomí. 

 

V případě, že nebude vítězné družstvo uplatňovat právo postupu do vyšší soutěže, uvědomí o této 

skutečnosti STK KKSST, která zajistí oslovení dalšího v pořadí, maximálně však do 3. umístění od 

místa s právem postupu. Nedojde-li ani tak k naplnění postupové kvóty do vyšší soutěže, dojde ke 

změně počtu družstev v jednotlivých soutěžích, případně k alternativnímu řešení. 

  



KKSST ZPRÁVY |č.8| 2016/2017 STRANA | 3 

6. Společenský koutek: 

V měsíci březnu 2017 oslaví svá životní jubilea: 

Jiří Kopecký – SKST Cheb 75 let 

Oldřich Volf – TJ Slavoj Kynšperk 75 let 

Dieter Kottusch – TJ Baník Svatava 75 let 

Lubomír Benda – TJ Slovan Karlovy Vary 65 let 

Sulika Dorschnerová – TJ Baník Sokolov 55 let 

 

VV KKSST jubilantům přeje všechno nejlepší, zdraví, štěstí a pohodu a rovněž spoustu osobních a 

sportovních úspěchů. 

 

 Tomáš Skála Mgr. Michal Janský Mgr. Jan Kořínek 

 předseda VV KKSST sekretář KKSST předseda STK 


